2021 年５月 14 日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について以下の通り決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021 年６月１日付）

海外展開を効率的に推進していくために、海外営業本部とアジア営業本部を統合いたします。

北米地域を除く全ての地域を一つのチームでカバーすることで、シームレスな情報連携を図って

まいります。

新 体 制  統 合 部 署

海外営業本部
海外営業本部

アジア営業本部

２. 人事異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

キム
き む

 ナムヒョン
な む ひ ょ ん

執行役員 海外営業本部長

Snow Peak Korea, Inc. 代表理事

執行役員 アジア営業本部長

兼 海外営業本部長

Snow Peak Korea, Inc. 代表理事

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  梨 沙

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

財 務 管 理 室 長
金 子  聡

 （TEL.03-6805-7738）